PTIE- Phoenix Tower International Ecuador S.A.

Quito, <u>29</u> de julio de 2019. .

Señor
Timothy Culver
Presente. –

E 715075

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de los Accionistas de la compañía PTIE Phoenix Tower International Ecuador S.A., en sesión celebrada en esta misma fecha; resolvió nombrarlo como Subgerente de la compañía, por el periodo estatutario de dos años.

De conformidad con el estatuto social, al Subgerente le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual y/o conjunta, e-indistinta con el Gerente General, Presiente y el Vicepresidente:

PTIE Phoenix Tower International Ecuador S.A. fue constituida mediante escritura pública otorgada el 30 de octubre de 2017, ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el día 08 de noviembre de 2017, los estatutos de la compañía fueron reformados y codificados mediante escritura pública otorgada el 20 de junio de 2019, ante la Notaria Décimo Séptima del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el día 05 de julio de 2019.

Atentamente/

Alegría Jijón Andrade Secretaria Ad-Hoc

Aceptación: Acepto el cargo de Subgerente de PT/E- Phoenix Tower International Ecuador, S.,A - Quito, 29 de julio de 2019

Timothy Culver

Pasaporte No. 566326882

Lo enmendado y agregado vale